
 

 

UCHWAŁA NR III/36/18 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/288/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Ankiewicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2019 r.

Poz. 275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 275


		2019-01-07T08:49:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




